АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021                                                                                                          № 18
с. Волчанка
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
от 08.09.2020  № 48 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

     В связи с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 04.03.2021 № 812-02-02-03/9 на постановление администрации Волчанского сельсовета  от 08.09.2021 № 48 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»  и для приведения нормативно правовых актов администрации Волчанского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 08.09.2021  № 48 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 16 статьи 10 Порядка изложить в следующей редакции:
16. При хранении и использовании оператором данных о пользователе, необходимо исключить свободный доступ к этим данным третьих лиц.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Дововленского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова